Embases séparées type Weaver Aluminium
Réf. Désignation Catégorie légale Prix public conseillé
BASE12 BASE 12 Vente libre 15,00 € TTC
H525C
Browning 525 - 57055-3200 -
Avant Express
Vente libre 70,00 € TTC
BASE19 BASE 19 Vente libre 20,00 € TTC
BASE402 BASE 402 Vente libre -
BASE403 BASE 403 Vente libre -
HBETC
Bettinsoli Express - 57055-
0533 - Courte 55 mm
Vente libre 60,00 € TTC
BASE40A BASE 40A Vente libre -
HCHAPC
Chapuis Express Super. -
57055-0029 - Courte
Vente libre 45,00 € TTC
BASE410 BASE 410 Vente libre -
BASE415 BASE 415 Vente libre -
HFAIRC
Fair - 57055-0091 - Courte 55
mm
Vente libre 45,00 € TTC
BASE47 BASE 47 Vente libre 18,00 € TTC
BASE49A BASE 49A Vente libre -
BASE60A Base 60A - 48064 Vente libre -
HSABAC
Sabatti Exp. Pré-Entaillé -
57055-0079 - F Courte
Vente libre 45,00 € TTC
BASE67 BASE 67 Vente libre 60,00 € TTC
BASE78 BASE 78 Vente libre 20,00 € TTC
BASE79 BASE 79 Vente libre -
BASE85 BASE 85 Vente libre -
BASE94 BASE 94 Vente libre 30,00 € TTC
Embases avant ou arrière type Weaver pour armes
Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.
Plus de visuels
disponibles
sur le site